

## (2) 报价表 (格式)

| 序号 | 服务名称         | 服务内容   | 数量   | 单价(元)② | 单项合价(元)<br>③=①×② | 备注 |
|----|--------------|--|------|--------|------------------|----|
| 一  | 玉洞村谢坡线缆整治服务  |  |      |        |                  |    |
| 1  | 人工费          | 需要对玉洞村谢坡一带线缆凌乱等现象进行整治,现场施工人数14人,每人每天280元,工期为20天。 | 1    | 78400  | 78400            |    |
| 2  | 新建管道井        | 人(手)孔井开挖、砌筑,5000元/个                              | 3    | 5000   | 15000            |    |
| 3  | 新建管道开挖       | 路面开挖、修复,300元/米                                   | 42   | 300    | 12600            |    |
| 4  | 新建墙壁吊线       | 7/2.2吊线、终端支架、中间支撑物,50元/米                         | 1360 | 50     | 68000            |    |
| 5  | 吊机租用费        | 1200元/天  | 5    | 1200   | 6000             |    |
| 6  | 旧线缆拆除        | 拆除旧线、旧箱、旧设备,300元/天                               | 20   | 300    | 6000             |    |
| 7  | 机械立杆及辅助抬升吊线费 | 2000元/天  | 2    | 2000   | 4000             |    |
| 8  | 拆除、更换旧电杆     | 1000元/根  | 2    | 1000   | 2000             |    |
| 9  | 材料费          | 24芯光缆接头盒83元/套                                    | 1    | 85     | 85               |    |
|    |              | 光缆1942.25/皮长公里                                   | 0.5  | 1944   | 972              |    |
|    |              | 轻型盖板SK9(1000*1300*50)650元/个                      | 3    | 650    | 1950             |    |
|    |              | 镀锌钢绞线-1×7-1470Mpa-C级-2.6mm,8元/公斤                 | 2000 | 8      | 16000            |    |
|    |              | 终端支架,20元/副                                       | 300  | 20     | 6000             |    |
|    |              | 中间支架,30元/副                                       | 350  | 30     | 10500            |    |
|    |              | 梅花管-HDPE-32×710元/米                               | 50   | 10     | 500              |    |
|    |              | 膨胀螺丝-12×100mm,3元/只                               | 800  | 3      | 2400             |    |
| 10 | 熔接费          | 12元/芯  | 24   | 12     | 288              |    |
| 11 | 高空作业人身安全保险费  | 每人50元  | 14   | 50     | 700              |    |
| 12 | 高温补贴费        | 每人每天20元,工期为20天。                                  | 14   | 400    | 5600             |    |

|   |                  |  |     |       |       |  |
|---|------------------|--|-----|-------|-------|--|
| 13  | 税金               | 3%、材料费 16%   | 1   | 15030 | 15030 |  |
| 14  | 合理利润             | 包含单位管理费用等  |     | 5050  | 5050  |  |
| 二   | 良庆区 4 号周转房线缆整治服务 |  |     |       |       |  |
| 1   | 人工费              | 需要对良庆区 4 号周转房一带线缆凌乱等现象进行整治, 现场施工人数 14 人, 每人每天 280 元, 工期为 22 天。 | 1   | 86240 | 86240 |  |
| 2   | 新建管道井            | 人(手)孔井开挖、砌筑, 3900 元/个  | 1   | 3900  | 3900  |  |
| 3   | 新建管道开挖           | 路面开挖、修复, 150 元/米   | 70  | 150   | 10500 |  |
| 4   | 修复不通管道           | 疏通堵塞管道, 200 元/米  | 200 | 200   | 40000 |  |
| 5   | 吊机租用费            | 1200 元/天   | 4   | 1200  | 4800  |  |
| 6   | 旧线缆拆除            | 拆除旧线、旧箱、旧设备, 280 元/天   | 20  | 280   | 5600  |  |
| 7   | 材料费              | 24 芯光缆接头盒 85 元/套   | 1   | 85    | 85    |  |
|   |                  | 光缆 1942.25/皮长公里  | 0.5 | 1944  | 972   |  |
|   |                  | 轻型盖板 SK2 (1000*860*50) 550 元/个                                 | 1   | 550   | 550   |  |
|   |                  | 梅花管-HDPE-32×7 10 元/米   | 70  | 10    | 700   |  |
| 8   | 熔接费              | 12 元/芯   | 24  | 12    | 288   |  |
| 9   | 高空作业人身安全保险费      | 每人 50 元  | 14  | 50    | 700   |  |
| 10  | 高温补贴费            | 每人每天 20 元, 工期为 22 天。   | 14  | 440   | 6160  |  |
| 11  | 税金               | 3%、材料费 16%   | 1   | 25495 | 25495 |  |
| 12  | 合理利润             | 包含单位管理费用等  |     | 6000  | 6000  |  |
| 报价合计(包含税费等所有费用): (大写)人民币肆拾肆万玖仟零陆拾伍元整 (¥449065.00 元) |                  |  |     |       |       |  |
| 无分标(此处有分标时填写具体分标号, 无分标时填写“无”)                       |                  |  |     |       |       |  |
| 供应商名称(盖单位公章): 广西鑫祥建设有限公司                            |                  |  |     |       |       |  |
| 法定代表人或其委托代理人(签字或盖章): 覃小美                            |                  |  |     |       |       |  |

注: 表格内容均需按要求填写并盖章, 不得留空, 否则按竞标无效处理。